INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS-IGPR
NÚCLEO DE SELECÃO DO IGPR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008 ANO 2023-IGPR

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL MÉDICO (PESSOA JURÍDICA)

O INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS-IGPR, entidade

gestora do  Complexo Regulador Estadual-CORE-MS, através de sua representante

legal, Dra. Talita Martins Andrade de Melo – Presidente Executiva, torna público o

resultado definitivo, após julgamento dos recursos, das empresas

credenciadas, habilitadas e respectiva ordem de classificação:

Nº EMPRESA CNPJ PROFISSIONAL

1 MEDMARI
ATIVIDADE DE
SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA

29.575.509/0001-44 MARIANA CAMILO DE
ALMEIDA SERRA

2 JP ASSISTÊNCIA
MÉDICA LTDA

52.411.874/0001-35 JACQUELINE PIRES
AQUINO ANDRIGHETTO

3 DHYNAEL ALLAN
MOTA FRANCA
LTDA

52.409.441/0001-45 DHYNAEL ÁLLAN MOTA
FRANÇA

4 MFC CLÍNICA DA
SAUDE DR. JOAO
ALFREDO CADORIN

DA SILVA LTDA

49.365.549/0001-79 JOÃO ALFREDO
CADORIN DA SILVA

5 ROBERTA RIOS
SOARES SERVICOS
MEDICOS LTDA

42.806.016/0001-36 ROBERTA RIOS SOARES

6 CDOM MEDICINA 47.210.859/0001-99 CINDI DANIELE OLIVEIRA

DE MELLO

7 GABRIELA SARTORI

SCHWERZ LTDA
44.808.747/0001-46 GABRIELA SARTORI

SCHWERZ

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

A publicação do presente resultado está em sintonia com o disposto no item 5.12 do
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2023 – CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAL MÉDICO (PESSOA JURÍDICA).

 As empresas classificadas, no ato da contratação, deverão, obrigatoriamente,
apresentar a documentação descrita no item 3 do referido Edital.

Ressalta-se que a entrega de toda a documentação nos moldes exigidos é

indispensável e obrigatória para a fase de contratação.

Campo Grande, 27 de outubro de 2023.

_____________________________________________

Dra. Talita Martins Andrade de Melo

Presidente Executiva

Instituto de Gestão Por Resultados – IGPR

		2023-10-27T14:49:46-0300
	TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO:00657862118